POUS

ESTADO DE GOIAS
MUNICÍPIO DE BURITINÓPOLIS

PREFEITURA MU]{IGIPAL DE BURITIilÓPOLIS
4DM.2021 -2024

CNPJ : 24.856.569/0001 -1 í

.§.- - Jo
ena p{utffioourecio

Prefeita Municipal

AOM 2021t2024

Decreto no 175112024 Buritinópolis - GO, 08 de agosto de 2021.

"Dispõe sobre a nomeação dos
membros do Conselho [tíunicipal de
Meio Ambiente de Buritinópolis e dá
outas providências".

A PREFEITA iTUNICIPAL DE BURITINOPOL§, Estado de GOÁS, no uso
de suas atribuiçÕes gue lhe conferem as consütuições da República e do Estado de
Goiás, a Lei Orgânica do Município;

DECRETA:

Art. ío - Fica ilomeados, os membros do Conselho Municipal de Meio
Ambiente para o período de 02 (dois) anos, a partir da data deste decreto, que passa
a ter a seguinte composição:

REPRESENTANTES DA ADMTNTSTRAçÃO MUNTCTPAL

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIU EMPRESAS

REPRESENTANTE DE ORGANTZAçÃO DO TERCETRO SETOR

Art. f - O prmente Decreto entrará em vigor na data da sua publicação,
com validade de 2 (dois) anos, revogadas as disposições em contrário.

Registraee, Publica-ae e Cumpra-oe.

Gabinete da Prefeita Municipal de Buritinópolis, Estado de Goiás, aos 08
dias do mês de agosto de2O24.

Ann?auk S. Aoure{o
Prefeita

Buritinopolis - GO

NOME TNSTTTUTÇAO

Gleison Alves da Silva Secretário Municipal de Meio Ambiente
Roniery Banos de Matos EMATER
Maria da Gloria de Jesus Leão Secretária Municipalde EducaÇão e Cultura
Marcos Antônio Alves de Sousa Chefe de Gabinete
Aislan Pereira Silva Chefe de Departamento de Limpeza Pública

NOre ENTIDADE
Uriei Noiosa Loges Empresa - Ambiental
Jean Francisco Ferreira Empresa - Comércio
Edilson Soares do Nascimento Empresa - Comércio

NOiNE ENTIDADE
Ademilson Rocha Azevedo lgre.ia Assembleia de Deus
Cleomar Neres dos Santos Associação Comunitária de Apoio a Saúde,

Educação, Esporte e Lazer de Buritinópolis
e Região - ACASEL

Praça dos Poderes Qd. 33 S/n - Gentro - CEP-73975-000, Buritinópolis/GO (62)3406-1173